Compétition Seniors N°5

GOLF DU KEMPFERHOF - 26.06.2023

Liste des départs

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

n°

Total : 22 joueurs
Page 1 sur 1

Heure

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

Tee

1

26.06.2023 08:19

Nom

Jean LERBS

Pierre MEHN
Mireille MARQUIS
Jacques GRASS
Mario FORGIARINI
Yann WROBLEWSKI
Pierre HENKY
Joélle KIENZI
Chantal GRASS
Roland ALLGEYER
Philippe LAULHE
Alain DACHARY
Martine LERBS

Nombre de tours

1

Index HCP
14,4 15
18,3 19
15,5 13
19,0 20
19,2 20
21,2 19
25,6 28
22,9 21
25,0 23
27,6 26
35,0 39
43,9 45
30,0 29
ffgolf”
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L'Art d'étre Banquier

KFMBFFRHOF

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
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